
Víkend SMLOUVAOZÁJEZDU 20-13-50
PLUS

Lyžařský ZájeZd: F 13 út 14.01 . ' no 19.01.20 základní cena 5 800,' Kč . sklon 112 EUR

destinace/ubytování: lyžařský program: dnů ski: nocí: nástupní trasa: stravování: 1. den programu:

sov. Dolomity . _ odjezd koíem poledne, ubytování
penzion Monmof G'JO'SP'KLP' 4 4 Praha Plzeň "bpm“ večer. tento den bez večeře

cena zahrnuje: dopravu. ubytování s polopenzí. průvodce

cena nezahrnuje: pobytovou taxu. cestovní pojištění, skipas

skipas: skipas se platí v hotovosti (v EUR) na zájezdu průvodci. který je hromadně zakoupí

Kalkulace ceny: POCET ÚCASTNIKÚ; CENA CELKEM:

dospělé osoby: 5 800 Kč/os. A.:/a v— “101

\-—
L\

senioři narození 29.11.54 & dříve: 5 800 Kč./os.

junioři narození 1.12.03-30.11.11: 5 800 Kčlos. 40 :. Ž 3 2 , 0 0 O

děti narozené 1.12.11 : později: 4 600 Kčlos. \

1-Iůžkový pokoj: příplstok 1200 Kčlos. /

4-íůžkový pokoj: slova -1 200 Kčlpokoj /

' 4-Iůž. - palanda: slova 4600 Kčlpokoj /

5-Iů2kový pokoj: slova 4000 Kčlpokol /

vzdálená nástupní místa: /

vlastní doprava: sleva 500 Kčloa. /'

další úpravy ceny:

Platební údaje: číslo účtu: W!- ,4; kf“ ve variabilní symbol: 4-31
' kl'é- f:“ [*./'q

záloha: 1,0“ kc: / 0 ; doplatek do: 15.12.2019

Pořadatel zájezdu: 019. mnm Jlndrůk . cx Víkend PLUS. Valdecká 84. 268 01 Hořovíce. nc: 45140782

.. , „ UNIQA pojišťovnu. a.s., Evropská 136/610. 160 12. Praha 6. 10:49:40400
pol'ŠtěM CK "O" "Padku- zastoupená společností FIDUCIA, 0.1.0., Národní mda 10. 110 00 Praha 1. nc: 27002121

Objednavatel: Zšans" Bíla , PEM—Mc , Bič/9 4 /50 ťfďf && JJZ!
příjmení a jméno adresa: nar.: tel.: e-mail:

abu pom sie/if :" *na—. 062_04—2r/p5/7 0025/1:

Smluvní podmínky' Jsou uvedeny v samostatné příloze 'Orgunluční : všeobecně obchodni podmínky lyžařských zájezdů CK Víkend

' PLUS' a "Zmůny . ruionl zájezdu ze areny klienta - stomovaol podmínky. které je nedllnou součástí této smíouvy.

Objednavatel zajmu (datum“ „dph): Po'adm' zai'm“ "000 mviznl prodejce (datum. vodou): 1007 3 1. 7 &. LO/9 (
C£"ř3ĚCj,/F“.flvgr—7CG,/ář /A]

Múzeum; škola __ . „_ _, 'L/

WH škola ,a nd „„ÍF *

„ Enh- 6. B“. 1
f—C'.Tí_"_1'\,_w1.;|gh _ PLL/:: :í'lďl :

Trn.:- m 0—4 m.„„ML & Www/r); !; J

V


